
PATRIOT Supersonic Rage Lite 64GB / USB
3.2 Gen 1 / černá

cena vč DPH: 340 Kč
cena bez DPH: 281 Kč

Kód zboží (ID): 5237894

PN: PEF64GRLB32U

Záruka: 24 měsíců

USB DISKY - SUPERSONIC RAGE LITE Patriot Supersonic Rage Lite USB 3.2 Gen. 1
kompatibilní (zpětně kompatibilní s USB 3.0) je ideálním řešením pro ty, kteří hledají
lehký, přenosný a rychlý přenos výkonu. Rage Lite USB obsahuje vysoce kvalitní
NAND a IC řadič pro vynikající výkon při práci s různými přenosy velkých souborů.
Odolné pouzdro se vyznačuje zatahovacím designem bez krytu s držákem na
klíčenku pro maximální ochranu a přenositelnost vašich dat spolu se snadnou funkcí
Plug and Play. *Kompatibilní s USB 3.2 Gen. 1 (zpětně kompatibilní s USB 3.0)
*Rychlost čtení až 120 MB/s *Plug and Play, ovladač zdarma *Odolný design
prodlužuje životnost vašeho disku *Výsuvný design chrání USB konektor, když se
disk nepoužívá *Kompatibilní s Windows® 10 Windows® 8, Windows® 7, Linux 2.6
a novější, Mac® OSX 10.X

<b>USB DISKY - SUPERSONIC RAGE LITE</b> Patriot Supersonic Rage Lite USB
3.2 Gen. 1 kompatibilní (zpětně kompatibilní s USB 3.0) je ideálním řešením pro ty,
kteří hledají lehký, přenosný a rychlý přenos výkonu. Rage Lite USB obsahuje
vysoce kvalitní NAND a IC řadič pro vynikající výkon při práci s různými přenosy
velkých souborů. Odolné pouzdro se vyznačuje zatahovacím designem bez krytu s
držákem na klíčenku pro maximální ochranu a přenositelnost vašich dat spolu se
snadnou funkcí Plug and Play. *Kompatibilní s USB 3.2 Gen. 1 (zpětně kompatibilní
s USB 3.0) *Rychlost čtení až 120 MB/s *Plug and Play, ovladač zdarma *Odolný
design prodlužuje životnost vašeho disku *Výsuvný design chrání USB konektor,
když se disk nepoužívá *Kompatibilní s Windows® 10 Windows® 8, Windows® 7,
Linux 2.6 a novější, Mac® OSX 10.X

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

